
Dodatek č. 1 ke
SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY OSOB

č. 1/2020 ze dne 2.1.2020

(A)

KAD spol. S r. O.
se sídlem: Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí
IČO: 49812947
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 4950
zastoupena: Be. Ondřejem MachaČkou, prokuristou společnosti

(dále jen ,,Dopravce"), a

(B)

Praha 10 - Rekreace, a.s.
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 28213963
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským souderíi v Praze, oddíl B, vloŽka 13417
zastoupena: Ing. Petrem Maňasem, Členem představenstva

(dále jen ,,Objednatel")

I,
Předmět dodatku

l) Předmětem tohoto Dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek") je úprava vzájemných práv a
povinností Objednatele a Dopravce vyplývajících ze Smlouvy o zajištění přepravy osob Č.
1/2020 ze dne 2.1.2020 (dále jen ,,smlouva"), do kterých bylo zasaženo nepředvídatelnou
události - vyhláŠením nouzového stavu vládou České republiky v souladu s ČI. 5 a 6
úbt,\\·ni]lo /ä],{)n,í Č, ||()/'|'")X c) belp('Čn(wti Čcxkí' rcpublikv, a 1() L'tČinn(wti oči
]2.3.2()'(1, i,,rAcdíN' ()p¢1|y()\ci|ĺČ pr()dk)LĽ;c|Ĺ,'Ý|Í,), \- x,)L|\·ixk)bt] $cpi(i('mil' CO\'ll)l') na
celém území České republiky.

2) Z důvodu vyhlášených omezení týkajících se mimo jiné zákazu pořádání akcí pro skupiny
přesahující 10 osob, přerušel1í Školní docházky, omezení moŽnosti provádění hromadné
přepravy osob, uzavření ubytovacích a stravovacích zařízeni a dalších souvisejících
omezení, byly smluvní strany nuceny přeruŠit plnění předmětu smlouvy tak, Že poslední
uskutečněná jízda proběhla dne 13.3.2020, kdy byla realizována přeprava - zpáteČní cesta
žáků a pedagogů z janských Lázní do Prahy 10 - ZŠ Hostýnská.

3) Z předmětu smlouvy zahrnujícího celkem 34 jízd na trase Praha 10 - Janské Lázně nebo
Janské Lázně - Praha 10 tak bylo realizováno celkem 16 jízd, naopak 18 jízd nebylo
z důvodů definovaných výše uskutečněno.



4) Smluvní strany mají zájém na splnění celého předinětu smlouvy, tedy na uskuteČnění
zbývajících 18-ti jízd v náhradních termínech, jakmile to bude s ohledem na
epidemiologickou situaci a s ní související omezení vyhlašovaná orgány státní správy,
resp. v závislosti na aktuálních potřebách jednotlivých základních škol na Praze 10, pro
jejichž Žáky je přeprava uskutečňována, moŽné.

5) Vzhledem k tomu, Že v době uzavření tohoto dodatku nemá Objednatel přesné informace
o nových termínech přepravy, které budou přísluŠné základní Školy na Praze 10
požadovat, dohodly se smluvní strany na tom, že účinnost sndouvy prodlužují do
31.12.2020 (změna ČI. VI odst. 1 smlouvy) s tím, Že nejpozději do 10.9.2020 uzavřou
smluvní strany další dodatek ke smlouvě, kterým budou stanoveny konkrétní termíny
přepravy na trase Praha 10 - Janské Lázně nebo Janské Lázně - Praha 10 pro 9 základních
škol z Prahy 10. Předpokládané období realizace těchto jízd bude mezi měsíci září a
prosinec 2020.

6) V případě nenaplnění hodnoty původní Smlouvy o zajištění přepravy osob do 31.12.2020
z důvodu mimořádných událostí, dohodly se smluvní strany na tom, Že uzavřou dalŠí
dodatek ke smlouvě, kterým budou stanoveny konkrétní termíny přepravy na trase Praha
10 - Janské Lázně nebo Janské Lázně - Praha 10 až do výše naplnění hodnoty původní
Smlouvy.

II.
Závěrečná ustanovení

l) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, z nichŽ každá ze smluvních stran obdrží
po jednom originále.

2) Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, Že souhlasí s jeho obsahem, že byl "
sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz
čehož připojují své podpisy.

V Praze dne 17. 6. 2020

Ing. Petr Maňas
Člen představenstva
Praha 10 - Rekreace, a.s.

Bc. Ondř achačka
prokuris polečnosti
KAD spoŤ. s r. o.

Yuuy $pol. S LO.

\
,',?ká 4?5, m Q! Vrch|?.bi

, ,,.,! ') Ú· L L4')8,' 'I?
I Ll", !, :y!7 t)28 9tň F

www.kad.cz (Ĺ)



Příloha Č. l: Tabulka s termíny pro jednotlivé turnusy výjezdů škol

Poř. Č.
Datum odjezdu Počet Osob Název školy

turnusu

1. 11. 9. 2020 l ]9 Základní škola, Praha 10, Brigádníků 14/5 10

2. 18. 9. 2020 l 19 Základní škola, Praha 10, Nad Vodovodem 81/460

3. 25. 9. 2020 ] 19 Základní škola. Praha 10, Švehlova 12/2900

4. 2. 10. 2020 119 Základní škola, Praha 10, U Vršovického nádraží 1/950

5. 9, 10. 2020 119 Základní škola, Praha 10, Hostýnská 2/2100

6. 16. 10. 2020 119 Základní škola. Praha 10. u Roháčových kasáren 19/1381

7. 23. 10. 2020 119 Základní škola, Praha 10. Břečt'anová 6/291 9

8. 27. ll. 2020 119 Základní škola, Praha 10, u Roháčových kasáren 19/1381

9. 04. 12. 2020 119 Základni škola, Praha 10, Břečt'anová 6/2919 " Základní škola,Praha 10, Jakutská 2/1210


